
  

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU V DYNAMICKÉM 

NÁKUPNÍM SYSTÉMU: 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA VÝPOČETNÍ TECHNIKU PRO ZZS JMK 

 

 

Identifikace zadavatele: 

 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo:  Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO:    00346292 

Zápis v OR:   Krajský soud v Brně pod sp. zn. Pr 1245 

Jednající:   MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Tel.    +420 545 113 102 

E-mail:    info@zzsjmk.cz 

 

 

 

 

Údaje o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „10_2023 Výpočetní technika“ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému 

Způsob zadání: Výzva k podání nabídky (dále jen „výzva“) všem dodavatelům 

zařazeným do dynamického nákupního systému 

mailto:info@zzsjmk.cz


 

2 

 

 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
1.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka 10 ks tabletů. Bližší specifikace předmětu plnění 

je uvedena v příloze č. 1 Kupní smlouvy – Ceník a technická specifikace. 

 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
2.1. Doba plnění veřejné zakázky do 20. 12. 2023. 

2.2. Místo plnění: sídlo zadavatele: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno. 

 

3. Přístup k zadávací dokumentaci 

 
3.1. Zadávací dokumentace zavedeného dynamického nákupního systému je dostupná na profilu 

zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_27.html. 

3.2. Zadávací podmínky veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému jsou tvořeny 

zadávací dokumentací, touto výzvou a jejími přílohami, které jsou nedílnou součástí výzvy.  

 

4. Způsob a lhůta pro podání nabídek 

 
4.1. Nabídka se podává elektronicky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

v rámci zavedeného dynamického nákupního systému: „Dynamický nákupní systém na 

výpočetní techniku pro ZZS JmK“. Podrobné informace k elektronickému nástroji E-ZAK 

jsou uvedeny v zadávací dokumentaci zavedeného dynamického nákupního systému. 

4.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 12. 2023 v 09:00 hod. 

 

5. Požadavky na zpracování nabídky 

 
5.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

5.2. Nabídka dodavatele bude zpracována v českém jazyce. 

5.3. Obchodní podmínky jsou pro dodavatele závazné a jsou nedílnou součástí této výzvy.  

5.4. Nabídka bude obsahovat:  

a) vyplněný návrh kupní smlouvy vč. přílohy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele;  

b) čestné prohlášení dle přílohy č. 2 této výzvy. 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

 
6.1. Jediným kritériem pro hodnocení nabídek bude nejnižší celková nabídková cena v Kč 

bez DPH. 

6.2. Maximální výše nabídkové ceny: nabídková cena nesmí přesáhnout částku 399 900 Kč vč. 

DPH. Účastník, který podá vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

7. Ostatní informace 

 
7.1. Tato výzva je zadávána na základě dynamického nákupního systému zavedeného dne 8. 4. 

2022 s názvem „Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS JmK“. 

7.2. Dodavatel může požádat o vysvětlení těchto podmínek zadání nejméně 3 pracovní dny před 

koncem lhůty pro podání nabídek. 



 

3 

 

 

 

7.3. Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 

podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů). 

 

 

 

Za zadavatele 

 

 

 

 

……………………………. 

MUDr. Hana Albrechtová 

ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1   Návrh kupní smlouvy vč. přílohy 

Příloha č. 2  Čestné prohlášení 


		2023-11-23T13:13:24+0100
	MUDr. Hana Albrechtová




